
materiale de constructii

I.D.: 60091877

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.582,38 RON - 3.582,38 RON

Descriere: GRESIE PENTRU EXTERIOR = 12 MP. X 37,82 = 453,84 RON - COLTAR PENTRU GRESIE = 9 ML. X 16,81 = 151,29 RON - ADEZIV PENTRU GRESIE DE EXTERIOR - SAC X 25 KG. = 7 BUC. X 42,02 = 294,14 RON - TENCUIALA PE BAZA DE CIMENT - SAC X 40 KG = 6 SAC. X 29,41 = 176,46 RON - VOPSEA LAVABILA EXTERIOR - CULOARE ALB - CUTIE X 15 LITRII = 1 CUTIE X 235,29 = 235,29 RON - TABLA CUTATA = 30 MP. X 31,10 = 933,00 RON - SCANDURA LATIMEA 20 = 90 ML. X 12,77 = 1149,30 RON - HOLSURUB CU GARNITURA DE CAUCIUC 2 CUT. X 94,53 = 189,06 RON
